CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 23/16

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando melhorias na rua do Bairro

Blumenau onde reside a Professora Prescila Cardoso Godoi (rua paralela à Rua Mário Gubert).

Justificativa

Atendendo reivindicação, apresenta-se esta proposição.

A rua acima referenciada encontra-se com muitos buracos, valetas, dificultando o acesso

dos moradores. As melhorias necessárias para possibilitar um bom acesso são o patrolamento, o

escoamento da água e o revestimento com cascalho.

Contando com o apoio dos demais pares, espera-se o atendimento por parte do Executivo

Municipal.

Teixeira Soares, 07 de junho de 2016.

Claudinei de Souza